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IHHEPEAMOBA

Craructuunuit 30ipHuk “XortuHiumHa y mudpax, 2013 npononye Bamriit
yBa3l MIUPOKUM CIEKTP CTAaTUCTUYHUX MOKA3HUKIB COI[1aJbHO-€KOHOMIYHOIO
cTtaHy XOTHHCBHKOro paiiony y 2013 poiii B mOpiBHAHHI 3 TONEPEAHIMUA POKAMHU.
30ipHUK cPOPMOBAHO 3a TAKUMHU pO3JUIaMH: (PIHAHCU MIANPUEMCTB, MATUBHO-
€HEPreTUYH1 PECypcH, MPOMUCIOBICTh, CUIBCHKE Ta JICOBE TOCHOAApCTBO,
HBeCcTHIlI Ta OyJiBeIbHA [ISUIBHICTh, TPAHCHOPT 1 3B’SI30K, BHYTPIIIHSA
TOPTiBJIsI, MOCIYTH, Majll MIANPUEMCTBA, HACEJICHHS, PUHOK Mpalll Ta AOXOAHU
HACEJICHHSI, KUTJIOB] YMOBHU HACEJICHHS, OCBITa, OXOPOHA 3/I0POB’s Ta collialibHA
J0TMOMOra,  KyJabTypa Ta  BIINOYMHOK,  [PABONOPYIICHHS,  OXOpOHA
HaBKOJIMIIIHBOTO CEPEOBHUIIIA.

B oxpemMuit po3ail BUAUIEHO TMOKa3HUKH COIIAJIbHO-€KOHOMIYHOIO
CTAaHOBHIIA MICT 00JACHOTO MIANOPSAIKYBaHHS Ta pailOHIB 00JIACTI.

Oxkpemi nokazHuku 3a 2013 pik € monepeAHIMU 1 OyAyThb YTOYHEH1 B
HACTYIHUX CTaTUCTUYHUX 301pHUKAX.

J1o po3a111B HABEACHO METO I0JOT14H1 TTOSCHEHHS.

I'onoBHe ynpasainng craTuctuku y YepHiBenbkiii 00s1acTi

XoTuHWmHa y undgpax, 2013 3
"onoBHe ynpaBniHHS CTaTUCTUKK Yy YepHiBeLbkii obnacTi



CKOPOYEHHA

ra — reKkrap
I —Ipam

I'kan — rirakanopis

I'PH. — TPUBHS

Jal. — OeKaiiTp

kBT rog — kiroBar-roguHa
KT — KiIorpam

KKaJl — KUTOKaJIopis

KM — KUJIOMETp

KM — KBaJIpaTHHI KiTOMETp
M — METp

MM — MUTIMETp

M® — KBaJpaTHUH METp

M® — KyGiuHHi MeTp

MJTH. — MUTBHOH

0J1 — OJTUHHILIb

mac.KM — Haca)KI/IpO-KiJIOMeTp

T — TOHHA
THUC. — TUCSYA

TKM — TOHHO-KUTOMETP
1 — uertHep (100 kr)
IIT. — MTYK

LIT.yMOB.LIETJI — IITYK YMOBHOI LIEIJIN

YMOBHI IIO3HAYEHHA

Tupe (-) —
Kpanku (...) —
Hyns (0; 0,0) —

CumBomn (%) —

“y ToMy uncii’, —
‘63 HI/IX”

SIBUIII HE OYIT0

BiJIOMOCTI BiJICYTHI

SBUIIA BIIOYNIHUCS, alle Y BUMIpaX, MEHIIHX 32 Ti, 1[0 MOXYTb
OyTy BUpa)Ke€H1 BUKOPHCTAaHUMHU y TaOJIHII1 pO3psSAaMU
3allOBHEHHA PYOPHKH 3a XapaKTepoM MoOy10BH TabIUIll HE
Mae CEeHCY

O3Hayae, 1110 HaBEJICHO HE BCi JOJIAaHKH 3arajibHOl cyMH. MaroTh
MICIIe BUIAJKH, KOJIM HaBeIeHO BCl IOJIaHKH 3arajbHOi CyMH, a
IIPU OKPYIJIEHHI CyMa CKJIQJIOBUX HE JIOPIBHIOE MIJICYMKY.

XoTuHwuHa y umdpax, 2013
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OCHOBHI TEOMNONITNUYHI TA EKOHOMIKO-TEOTIPA®IYHI XAPAKTEPUCTUKU

1. OCHOBHI I'EOITIOJITUYHI TA EKOHOMIKO-I'EOT'PA®IYHI
XAPAKTEPUCTHUKH

1.1. 'eonosiiTHuHAa XapaKTepUCTUKA

XOTHHCBKHH PAHOH

XOTHHCHKHUIT pailoH PO3TaIlIOBaHHWI B MIBHIYHO-
3axXiaH1A yacTuHI YepHIBEIbKOT 001aCTI.

KinbkicTh HasiIBHOTO 63,5 tuc. ocid
HaceJIeHHS (cranom Ha | ciuHs
2014 poky)
Tepuropis 0,716 Tnc.xm? (32 1aHuMK [ OJIOBHOTO YIIpaBIiHHSA

Hepxx3emarentcTBa y UepHiBelbkiii 001acTi), 1110
ckiamae 8,8% TepuTopii obiacTi, MICIE cepen

pakoHiB — 5
IIporsixkHicTH
13 3aX0/1y Ha CXif Ha 41 kM
3 MiBHOYI Ha MiBJEHDb Ha 35 KM
Kpaiini Touku
Ha MiBHOYI no6iu3y c.llepebukiBiri
Ha MIBIHI mo6iu3y c.bimiBi
Ha 3axoji nmo6iu3y c.JloOpuniBiii (3acTaBHIBCHKUN PaOH)
Ha CXOml nobnusy c.Muxaiiniska (KeapmeHenbKuil paiioH)

CyMixkHi palioHu

Mexye Ha niBHoui 3 Kam’siHeub-Iloauibcbkum paitoHOM XMeETbHULIBKOT
ta bopuiiBcekum palioHom TepHOmuabChbKOi oOnacTei, Ha 3axoAl 13
3acTaBHIBCHKUM, Ha IiBAHI — 3 HoBocemuupknM, Ha cxoal — 3 KelbMeHEbKUM
paiionamu YepHiBelbkoi 00J1acTi.

1.2. I'eorpagiuna xapakrepucTuKa

PosramoBanuit 'y mexax Ilpyr-/[HicTpoBchbKOro Mmexupiuus (3aiimae
BOAOJLI 1 ILEHTPaJdbHy 4YacTMHY XOTHHCbKOI BHcOYMHHU). [loBepxHsa —
MIJBUINIEHA XBUJISICTO-IACMOBA JIICOBA PIBHUHA, 3HAYHO PO3WICHOBaHA. JIeXKUTH
y 3axiJIHO- Y KpaiHChKil JicocTenoBii i3uko-reorpadiuHiil IpOBIHIIII.
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Kaimar

Knimatr nomipHo koHTHHeHTalIbHUN. CepelnHs TemmepaTypa CIYHS —
Mminyc 4,8°C, nunns — mitoc 19,2°C. Ilepion 3 Temnepatypoto nmonan mitoc 10°C
ctanoBuTh 180 muiB. KinbkicTh omamiB 600—614 MM Ha pik, OCHOBHA YacTHHA
(70-75%) ix Bumamae nitoM. Bucora cHiroBoro mokpuBy 17 cMm. CHiroBuii
NMOKpUB HecTikui. Mictutbes y llepenkapnaTcbkoMy BOJIOTOMY, TEIJIOMY
arpoKJIIMaTUYHOMY paiioOHi.

Haii0inbui piuku

(npomsdicHiCMb HA Mepumopii pationy, Km)
JlHicTep, Mo SIKOMY IPOXOJUTH MIBHIYHA MEXKa palioHy,
y HIBJICHH1! YacTUH1 — BUTOKU PuHrava i YepneHoi
(i1 mputoku IlpyTy) 63

HaijiBuii mo3Ha4YKH BUCOT
(m)
Xomuncoka eucouuna
Ha Mexi 3 3acTaBHIBCHKUM pailOHOM 457

[Ipu minroroBui reorpadiuyHOl AOBIAKM BHKOpHCTaHO Martepianu “T'eorpadiuHoi
enrukionenii Ykpainn” (KuiB: Ykpainceka eniukinonenis im. M.I1.baxxana, 1989-1993).

1.3. AAMiHICTPaTUBHO-TEPUTOPiaTIbLHUN YCTPil
Panionnuin yenmp — M. XOTHH

Biocmanw 6i0 Xomuna oo Uepnieyie, km:

00 3ani3HUYi 20
3aNI3HUYEI0 180
WLOCEHUMU WAAXAMU 60

Kinvkicmb nHacenenux nynkmie:

micm 1
cenuuy MiCbKo2o muny —
cin 38

Pix ymeopennsa paiiony — 1940



1.4. Ilepesik MiCbKHX, CEJIMIHUX, CITLCbKHUX Paj

Ta CiJIbCHbKMX HACeJIeHUX IYHKTIB

(na 1 ciuna 2014 poxy)

i;?l Ha3zga cinbcbknx pan Ha3ga HacejileHNX IyHKTIB
1. XoTHHCBKa MiCbKpajaa M.XOTHH
2. AmnanonbchKka cibpana c.AHazmoim
3. Aramnpka cinbpana c.Ataku
4. binoBenpKa cibpaaa c.bimiBii
5. bBoukoBenbka cibpana c.boukigiri
6. BopHuuaHChKa cimbpaaa c.Bopauuanu
7. TopniBenbka ciibpana c.I'opaiBui
8. I'po3uHenbKa cuibpana c.I'po3unii
9. JlaHkoBembKa Cibpaja c.JlaHKiBIl
10. JlomuHsHCBHKA Cinbpaaa c.JlonuHAHU
11. 3apoxanchka cimbpana c.3apoxaHu
12. KammiBchka cinbpana c.KaruriBka
13. Kepcrenernrpka cinmbpaia c.Kepcreni
14. KiimkoBenbka ciibpaaa c.KnimkiBi, ¢.ManHku
15. KomniHnkoBelbKa ciibpana c.KomniakiBmi
16. Kpyrauupka ciaspaaa c.Kpyrnuk
17. KpyrteHbkiBCbKa Clabpaaa c.Kpyrenbku
18. ManunenpKa cinbpasa c.Manuai
19. HenoOoiBcrka cimbpana c.HenoboiBi
20. TlamkoBemnbKa cinbpaja c.ITamkiBmi
21. TlepebukoBernpKka cibpaaa c.Ilepebukisii, c.3enena Jluna
22. TlonsHChKA Cinbpaaa c.IlonsHa
23. Ilpuropomoubka cigbpana c.IIpuropomox, c.OpecriBka
24. PamkiBchka ciibpana c.Pamkis
25. PykmmHCBKa ciibpana c.Pykmun
26. PyxoTUHCBKa cuibpaja c.Pyxotun, c.baumane, c.I'punsuka,
c.Kopuemrru
27. CanHkoBellbKa clbpaga c.CaukiBi
28. CraByaHCBKa Ciabpaja c.CraBuanu
29. YenonicbKa cigbpana c.Yenonocu
30. IlIumorenpka cimbpana c.wmiBiu
31. IlIuporenrpka cimbpana c.lupisi, c.Bnagnuna
32. SlpiBcbKa cuibpana c.fIpiBka



1.5. KiapKicTh Ta IJIbHICTH HASTBHOTO HAacCeJIeHHsI!

I L e I R e

ocio micbke | cilbchKe micbke | cinbebke | Hal km’

1989 76024 12393 63631 16,3 83,7 106,2
2002 72291 11216 61075 15,5 84,5 101,0
2003 71465 11115 60350 15,6 84,4 99,8
2004 70508 10889 59619 15,4 84,6 98,5
2005 69705 10732 58973 15,4 84,6 97,4
2006 68795 10595 58200 15,4 84,6 96,1
2007 68111 10438 57673 15,3 84,7 95,1
2008 67263 10310 56953 15,3 84,7 93,9
2009 66438 10190 56248 15,3 84,7 92,8
2010 65827 10129 55698 15,4 84,6 91,9
2011 65101 9973 55128 15,3 84,7 90,9
2012 64505 9879 54626 15,3 84,7 90,1
2013 64009 9771 54238 15,3 84,7 89,4
2014 63458 9591 53867 15,1 84,9 88,6

" Jlani npo HaceneHHs HaeneHo y 1989 poui — 3a mepemucom Ha 12 ciums, y 2002 poui — 3a
neperncoM Ha 5 rpynas 2001 poky, 3a iHI poku — Ha 1 cigns.



1.6. KinbkicTs pesiriiinnx rpoman’

(na 1 ciuns)

| 2001 | 2006 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014

YcLoro

y TOMY YHCIIi 32 KOH(pecisaMu

YKpalHCbKa IIpaBOCIaBHA
LEPKBA

VYKkpalHCbKa IIpaBOCIaBHA
nepkBa KuiBcbkoro
naTpiapxaty

Pumo-karonuupka nepksa

YKpaiHChKa rpeko-
KaTOJIMLbKa LIEPKBa

rpoMaau pycbKol
[IPaBOCJIIABHOL
CTapOOOPSIIHUIIBKOI LIEPKBU

MPOTECTAHTCHKI PeNiriiiHi
oprasxi3artii

rpomMaau 1yAecbKOro
BIPOCIIOB1/1aHHS

101 105 107 108 108 108 108 109

38. 39 40 40 40 40 40 40

58 59 60 61 61 61 61 62

1 1 1 1 1 1 1 1

'3a nanumu ynpapsinHs KyabTypu UepHiBelbkoi 001acHOT 1epKaBHOI aIMiHiCTparlii.



1.7. KinbKicThb JerajizoBaHnux 00’¢1HaHb l“pOMa)j[SIHI

(cmanom na 1 ciunsa 2014 poky)

JleranizoBani
00’€tHaHHA
TPOMAJISTH
CTpyKTYypHi YTBOPEHHSI NOJITHYHHUX NAPTi 499
I'pomaaceki opranizamii 35
IPOMAJICHKi pyXu —
00’ €THAHHA HAI[IOHATBHUX Ta IPY’KHIX 3B’ SI3KiB
MOJIO/II’KHI OpraHizaiii 2
3 HUX CTYJEHTChKI —
TUTSIY1 opraHizamii 3
KIHOY1 opraHizarii —
00’eTHaHHS BETEpPaHiB Ta IHBAJIIB 1
3 HUX 00’€JIHAHHS BETEPaHiB Ta iHBAJI B BIiHU -
00’ eqHaHHA TPOQECiitHOT CIPIMOBAHOCTI 2
oprasi3aiiii (ToBapucTBa) OXOPOHU MPUPOAH (€KOJIOTIUH1) 5
opranizaiii (TOBaprCTBa) OXOPOHHM IaM’SITHUKIB 1CTOPIi Ta KyJIbTypH 3
03710pOBYi Ta (Pi3KYJIBTYPHO-CIIOPTHUBHI 00’ € THAHHS 3
00’ €THaHHS TI0 3aXUCTy HaceJeHHs B HaciakiB aBapii Ha YAEC 1
HAyKOBO-TEXHIUHI TOBAapUCTBA, TBOPUi 00’ € THAHHS —
OCBIiTHI, KyJIbTypHO-BHUXOBHI 00’ €THaHHS 1
1HIII TPOMAJICHKI OpraHi3amii 13
I'pomaaceki cniyiku —
Ipodeciiini cmisiku —
O0’ennanns npogceninok —
Baaroaiiini opranizamii 9

'3a naHumu micueBux OpraHiB FOCTHIIII.



1.8. OcHoBHI comiaJIbHO-eKOHOMIYHI MOKA3HUKH

| 2000 | 2005 | 2008 [ 2009 | 2010 | 2011 [ 2012 | 2013

dinancosuii
pe3yNbTAT 10
OIOJATKYBaHH: ',
MJIH.TPH.

[Tpoxyxis
CLIBCBKOTO
roCroaapcTBa

(Y mocTiitHHX IiHaX
2010 poky),

MJIH.TPH.
POCIMHHHUIITBA
TBapUHHUITBA

KamiranbH1
IHBECTHIII,
MJTH.TPH.

[IpwnitHsATTS B
eKCILTyaTallll0
3arajabHOl IUIOII]
’KUTIIA, THC.M>

[TepeBeseHHs
BaHTaXIB
aBTOMOOIJIBHUM
TpaHcnoprom®,
THC.T

[TepeBe3eHHs
MacakupiB
aBTOMOOLTHHUM
TPaHCIIOPTOM
3arajJbHOTO
KOPUCTYBaHHS",
MUTH.

Po3api6oumit
TOBapoOOOPOT
MiAMPUEMCTB

(y bakTHuHHX
L[1HaX), MJIH.TPH.

-0,7°

318,7
212,2

106,5

1.4

230,5

1.4

20,5

9,62 258,22 —134,9 —146,2 46,1

359,8 431,4 464,5 521,6 5739
237,0 281,7 319,5 380,2 432,6

122,8 149,7 145,0 141,4 1413

60,4 49,7

2.1 125 13 43° 343

176,7 139,7 85,2 106,4 1429

09 15 L7 L8 15

63,1 120,8 116,7 1303 161,2

164,7

590,0
452,8

137,2

77,3

11,23

129,3

1,3

167,1

11,0

620,6
478,8

141,8

51,3

4,93

140,6

1,5

157,2



IIpooosoicenns maoa. 1.8
| 2000 [ 2005 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013

OO6csr peatizoBaHUX
OCTyTr®, MJIH.IpH. .. 156

KinpkicTs

IMOCTIHHOTO

HaceJIeHHs (Ha

KiHEIlb POKY), THUC. 72,6 69,0 66,6 66,0 653 646 642 63,6

[Ipuponunii

pUpicT,

CKOpOYEHHS (—)

HaceJleHHsI, 0ci0 -433 572 391 314 371 321 308 313

CepennboMicsiuHa
HOMIHAJIbHA

3apo0iTHa 1Iara’,
TpH. 127 541 1235 1354 1626 1803 2018 2314

! Tyt i Hapani (tabin. 1.9) nani HaBeneHi 0e3 OAHKIB 1 OIO/HKETHUX YCTAHOB.

2 Tyr i mamani (ta6m. 1.9) 3a 2000, 2005, 2008 poku HaBefeHO (iHAHCOBMIA pe3y/IbTaT Bia 3BMYAiHOT
JiSTIBHOCTI 10 ONOAAaTKYBaHHSL.

* Hounnaroun 3 2010 poky — 3 ypaxyBaHHAM OOCSATIB KUTIIA, IPUHHATOTO B EKCILTYaTAIlil0 BiAMOBiIHO
no IlopsankiB (Hakasm MiHicTepcTBa PpErioHaJbHOTO PO3BHUTKY, OYIIBHHLITBA Ta IKHTIIOBO-
KOMYHalpHOrO rocnogapctBa Ykpainu Bim 19.03.2013 Ne 95 Tta Bim 24.06.2011 Ne 91) Ta
TumuacoBoro nopsaxy (mocranosa Kabinery MinictpiB Ykpaiau Big 09.09.2009 Ne 1035).

43 2005 poxky — 3 ypaXyBaHHSAM KOMEpIifHNX BaHTaKHUX IIEPEBE3eHb, BUKOHAHMX (Di3MUHMMH
0cOo0aMHU-TITPUEMIISIMU.

>3 2005 poky — 3 ypaXyBaHHAM OOCATiB aBTOMOOUILHHX NACaKUPCHKUX IEPeBE3eHb, BUKOHAHHUX
($i3MYHUMU Ta FOPUANIHUME Cy0’€KTaMH MaJIoro Oi3Hecy.

® Vxmouaroun IT/IB.

7 Jlo 2009 poky BKIIOYHO JaHi HABEAEHO I10 IiANPMEMCTBAX, YCTAHOBAX, OPTaHi3allisiX Ta iXHiX
BIJOKPEMJICHUX MAPO3/inax, KpiM CTATHCTUYHO MalluX MigNpHeMCTB, nounHatoun 3 2010 poky — mo
MiANPUEMCTBAX, YCTAHOBAxX, OpraHi3alisix Ta iXHIX BiIOKpEMIIEHMX WiApo3Ainax i3 KUIbKICTIO
Haiimanux npauiBHuKiB 10 1 6ibme oci6. besnocepenne cmictaBnenns nanux 3a 2010-2013 poku 3
BIJIIIOBIAHUMH TAHUMH TIONEPEIHIX POKIB € HEKOPEKTHUM.



1.9. Ingexcy OCHOBHHUX COLIAJTbHO-eKOHOMIYHUX MOKA3HUKIB

(8i0comkie 00 nonepedHbL020 PoKy)

| 2000 | 2005 [ 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 [ 2013

dinaHCcOBHI

pe3yNbTatT 110

ONOJaTKyBaHH:' x2115,6%
[Tpomykuist ClIBCHKOTO

rOCIIOIapCTBA 127,8 116,9

[IpwnitHsATTS B
eKCILTyaTallli0
3arajibHol IIom kuTiaa 29,8

[TepeBe3eHHs
BaHTaXIB
aBTOMOOUJIFHUM

TPaHCTIOPTOM 82,9

[TepeBe3eHHs
Macaxupis
aBTOMOOUTFHUM
TPAHCIIOPTOM
3arajJbHOro
KOPHUCTYBaHHS

95,2

Po3api6nmit
TOBapooOopoT
T IITPUEMCTB

KinpkicTh OCTIHHOTO
HaCEJICHHS

(Ha KIHEIb POKY) 99,6

" Jlup. nepiry BUHOCKY J10 Tab1. 1.8.
? [luB. Apyry BUHOCKY 10 Tabm. 1.8.

105,0

253,2

115,2

104,7

98,7

x2 X X
99,8 107,7 112,3
169,7 10,4 3323
123,8 61,0 124,9
124,5 109,1 106,7
111,2 84,3 100,9
98,8 99,1 989

X X 6,7
110,0 102,8 105,2
78,4 331,2 437
134,3 90,5 108,7
82,3 84,4 1200
11,2 1004 93,5
99,1 99,2 99,1



1.10. ITuToMa Bara paiioHy B 3araJibHO00JIACHUX OCHOBHHUX
COLIAJIbHO-eKOHOMIYHHMX NMOKA3HUKAX

(6i0comkis)

| 2000 | 2005 | 2008 [ 2009 [ 2010 | 2011 | 2012 | 2013

Teputopis

HasaBHe HaceneHHA
KinpkicTs cy0’€KTiB
€IPTIOY

[Tpoxyxkuist CiTBCHKOTO

rocroaapcTBa
MPOAYKILis
POCIMHHHULITBA
MPOAYKIList
TBapUHHUILITBA

Bupobnuymeo ocnosnux cintbcbko2cocnooapcbKux Kyabmyp

3epHOBI KyJIbTYpH
LlyxpoBi Oypsiku
(pabpuuHni)
Kapromns

OBoui (0e3 HACIHHUKIB)

Benuka porata xyaob6a
y TOMY YHCIi KOPOBH

CauHi

BiBui Ta ko3u

Bupobnuymeo ocnosnux 6udie npodykyii meapunHuymed

M’sico (peamnizaris
B JKHBIiH Basi)
Monoxko

Slins

BosHa

[TepeBe3eHO BaHTaXiB
BanTaxoo6opot
[lepeBe3zeHo nacaxxupis
[TacaxupoobopoT

8,8 8,8 8,8 8,8
78 76 73 7,3

4,5 4,8 5,0 5,3

CinbcbKe rocnogapcTBo

10,5 10,6 11,8 123

12,8 13,1 14,6 15,1

1,1 1,1 8,7 8,7

8,8
7,2

5,3

13,4

17,3

8,3

8,5 7,3 8,7 7,2 10,8
5,8 3,8 4,4 4,0 0,7
42 127 9,7 9,7 10,6
27,6 24,1 22,1 222 245
Iloconis’s xyooou
6,7 6,5 6,6 7,0 7,3
7,9 7,8 8,5 8,5 8,8
7,3 89 12,5 13,7 13,6
3,4 2,9 2,3 2,1 2,3

6,9 7,6 9,0 8,5
7,4 7,7 7,8 7,7
108 87 57 60
2,9 2,7 2,3 2,4
ABTOMOOIJIbHUH TPaHCIIOPT
4,1 2,1 1,6 1,0
2,9 2,0 10,7 10,1
6,2 3,2 4,1 4,5
9,7 9,3 5,7 5,5

8,5
7.9
5,1
2,3

1,5
12,6
4,6
5,3

8,8
7,1

5,2

13,3

16,7

8,2

9,4

0,7
10,3
24,2

7,4
9,0
9,6
2,0

7.9
8,0
4.9
2,1

2,0
15,9
3,7
4,5

8,8
7,1

5,2

13,5

17,4

7,8

12,0

1,0
10,6
24,6

7,7
8,9
7,8
1,8

7.9
7.9
5,2
1,9

2.1
11,4
3,0
3,9

8,8
7,0

4,9

13,8

17,2

8,2

10,3

9,3
10,5
23,2

8,0
9,2
7,4
1,6

8,3
8,1
6,4
1,9

2,9
11,6
3,5
5,5
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| 2000 | 2005 [ 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013

InBecTHuii Ta OyaiBeIbHA AIAJIBHICTH

KamiraneHi iHBecTHLIT
[IpunitHsTTS B
eKCIUTyaTallll0 3arajibHOL
ILIOII KHUTJIA

OOcsr BUKOHaAaHHUX
OyniBeapbHUX poOIT

OO6csr po3apiOHOTO
TOBapoOOOPOTY
HiAMPUEMCTB, BKIIIOYAIOYN
TOBapoOOOPOT
pPECTOPaHHOTO
rocro1apcTBa
y TOMY 4HCIIl
TOBapooOOpOT
pPECTOPaHHOTO
roCIo1apcTBa

KinpkicTp yuHiB y
3arajlbHOOCBITHIX
HaBYAJIbHO-BUXOBHUX
3aKJaaax
KuamxkoBuii poH
MacoBHX 0i0i0TeK
KinmpkicTs KITyOHHX
YCTaHOB

KinmpkicTp JikapiB ycix
CIIeliaabHOCTEH

KinbkicTh cepeqaboro
MEJMYHOTO TIEPCOHATY

"Be3 3y6Hux stikapis.

1,2 1,0 34 08

32 1,1 27 21

BuyTpimns Topribis

43 44 33 32

4,7 6,1 75 6,6
Ocaira i KyJabTYpa

74 7,6 7,6 7,5

98 99 10,0 10,0

79 8,2 8,7 8,6
OxopoHa 310poB’si

40 35 33" 31!

6,2 5,7 55 52

35 28 35 23
1,5 1,6 28 14
30 06 03 06
32 33 33 30
55 53 52 38
75 13 713 13
99 10,0 9,9 10,0
87 87 88 88
331 320 3,10 31!
50 51 51 48



